Trida: S4C (rok nastupu 2017)

Denni rozpis studenti u maturitni zkousky

Stiedni primyslova $kola stavebni C.Budgjovice, Resslova 2

Termin: pondéli 7.6.2021 dopoledne

Predseda: Ing. Alena Bazantova
Mistoptedseda: Mgr. Jan Muzik
Ttidni: Ing. Vladislava Navarova

Mistnost: U34 - U¢ebna ¢.308b

Studenti a jejich nasazené ptredméty + Cas zacatku ptipravy a zkouseni

Petr Kulhan

pr. - Architektonicka tvorba

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
Tereza Toserova

pr. - Architektonicka tvorba

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
FrantiSek Broz

pr. - Pozemni stavitelstvi

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminat
Miroslav Dvoiak

pr. - Pozemni stavitelstvi

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaft
Eliska Chocova

pr. - Pozemni stavitelstvi

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
Tomas Jungwirth

pr. - Pozemni stavitelstvi

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
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Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Hana Kone¢na / Ing. arch. Jifi Myslivecek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

arch. Jifi Myslivecek / Ing. Hana Kone¢na /

Hana Kone¢na / Ing. arch. Jifi Myslivecek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

arch. Jifi Myslivecek / Ing. Hana Kone¢na /

Blanka Petraskova / Ing. Zden¢k Lanz /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Blanka Petraskova / Ing. Zdenék Lanz /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /
Blanka Petraskova / Ing. Zdenék Lanz /

Blanka Petraskova / Ing. Zdenék Lanz /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Blanka Petraskova / Ing. Zdenék Lanz /

Blanka Petraskova / Ing. Zden¢k Lanz /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

vytisténo 11.5.2021



Trida: S4C (rok nastupu 2017)

Termin: ttery 8.6.2021 dopoledne

Predseda: Ing. Alena Bazantova
Mistoptedseda: Mgr. Jan Muzik
Ttidni: Ing. Vladislava Navarova

Mistnost: U34 - U¢ebna ¢.308b

Studenti a jejich nasazené ptredméty + Cas zacatku ptipravy a zkouseni

Denni rozpis studenti u maturitni zkousky

Stiedni primyslova $kola stavebni C.Budgjovice, Resslova 2

Adam FiSer

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
Vaclav Hasek

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
Jan Klima

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminat
Tomas§ Kubes§

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaft
Denisa Postlova

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
David Prochazka

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
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8:30
10:00
12:35

8:45
10:15
12:55
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13:15

9:15
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13:35

9:30
11:00
13:55
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10:15
12:20
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10:30
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9:15
10:45
13:00

9:30
11:00
13:20

9:45
11:15
13:40

10:00
11:30
14:00

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Zdengk Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Zdenék Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /
Hana Konopova / Ing. Vlastimil Skopek /

Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /
Hana Konopova / Ing. Vlastimil Skopek /

Zdengk Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Hana Konopova / Ing. Vlastimil Skopek /

Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

vytisténo 11.5.2021



Trida: S4C (rok nastupu 2017)

Termin: stfeda 9.6.2021 dopoledne

Predseda: Ing. Alena Bazantova
Mistoptedseda: Mgr. Jan Muzik
Ttidni: Ing. Vladislava Navarova

Mistnost: U34 - U¢ebna ¢.308b

Studenti a jejich nasazené ptredméty + Cas zacatku ptipravy a zkouseni

Denni rozpis studenti u maturitni zkousky

Stiedni primyslova $kola stavebni C.Budgjovice, Resslova 2

Tereza Kalinova
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Pozemni stavitelstvi
pr. - Stavebni konstrukce
pr. - Maturitni seminaf
Pavlina Smolikova
pr. - Pozemni stavitelstvi
pr. - Stavebni konstrukce
pr. - Maturitni seminat
Dan Strelec
pr. - Pozemni stavitelstvi
pr. - Stavebni konstrukce
pr. - Maturitni seminar
Pavlina Podhradska
pr. - Pozemni stavitelstvi
pr. - Stavebni konstrukce
pr. - Maturitni seminaft
Patrik Suchy
pr. - Stavebni konstrukce
pr. - Dopravni stavby

pr. - Maturitni seminaf
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10:45
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10:00
11:15
13:25

Mgr. Michaela Sladkova / Mgr. Jan Muzik /

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Blanka Petraskova / Ing. Zden¢k Lanz /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Blanka Petraskova / Ing. Zden¢k Lanz /

Blanka Petraskova / Ing. Zden¢k Lanz /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Blanka Petraskova / Ing. Zden¢k Lanz /

Blanka Petraskova / Ing. Zden¢k Lanz /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Blanka Petraskova / Ing. Zden¢k Lanz /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Blanka Petraskova / Ing. Zdenék Lanz /

Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /
Michal Kronika / Ing. Roman Gottfried /

Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

vytisténo 11.5.2021



Trida: S4C (rok nastupu 2017)

Denni rozpis studenti u maturitni zkousky

Stiedni primyslova $kola stavebni C.Budgjovice, Resslova 2

Termin: c¢tvrtek 10. 6. 2021 dopoledne

Predseda: Ing. Alena Bazantova
Mistoptedseda: Mgr. Jan Muzik
Ttidni: Ing. Vladislava Navarova

Mistnost: U34 - U¢ebna ¢.308b

Studenti a jejich nasazené ptredméty + Cas zacatku ptipravy a zkouseni

Radka Staiikova

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
Kevin Strejcek

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
Nina Karolina Svihovcova

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminat
Stépanka Zubova

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaft
David Kahl

pr. - Stavebni obnova

pr. - Stavebni konstrukce

pr. - Maturitni seminaf
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9:00
10:15
13:25
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9:30
10:45
12:45

9:45
11:00
13:05

10:00
11:15
12:05

Ing. Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /

Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.

Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Zdenék Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Zden&k Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Zdengk Horkel / Ing. Vlastimil Skopek /
Vladislava Navarova / Ing. Michal Kronika /

Hana Konopova / Ing. Vlastimil Skopek /

vytisténo 11.5.2021





